

Hankeavustus kunnille Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen 2024 - 2025

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 14.02.2024 § 25

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä avustus Suomen mallin mukaisen harrastustoiminnan tukemiseen koulupäivän yhteydessä on haettavissa aluehallintovirastojen kautta 23.2.2024 saakka.

Harrastamisen Suomen mallin harrastustoimintaa on toteutettu Mänttä-Vilppulassa vuodesta 2021 alkaen. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle perusopetusikäiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Toteuttamisessa yhdistyvät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoi-veista, olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen koordinoiminen sekä koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö.

Hakijakunta vastaa koordinoinnista kuntatasolla sekä paikallisten lähtökohtien huomioimisesta toteutuksessa. Hakija myös varmistaa sujuvan yhteistyön koulujen ja harrastusten järjestäjien kanssa.

Avustettavan harrastustoiminnan

- tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa. Harrastustoiminta voidaan järjestää myös muualla, mikäli harrastuksen sisältö sitä edellyttää (esimerkiksi uinti).
- tulee tapahtua koulupäivän yhteydessä (välittömästi oppituntien jälkeen tai niitä ennen aamulla) koulujen työaikana, huomioiden lasten ja nuorten jaksaminen ja aikataulut.
- tulee olla säännöllistä ja viikoittaista.
- tulee käynnistyä viimeistään syyskuussa 2024 ja tulee kestää koko lukuvuoden ajan.
- tulee olla suunnattu joillekin tai kaikille perusopetuksen vuosiluokille 1-9 oppilaille.
- tulee olla joko ohjattua toimintaa tai nuorten omaehtoista harrastamista valvotussa ympäristössä.

Avustuksen käyttöaika on 1.8.2024 - 31.7.2025. Avustus voi kattaa enintään 70 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736
kulttuuripäällikkö Antti Korkka
antti.korkka(at)taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa hankeavustusta Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen lukuvuonna 2024-2025.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 15.05.2024 § 82

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää Mänttä-Vilppulan Harrastamisen Suomen mallin toiminnalle valtionavustusta 35 000,00 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat 50 000 €. Kaupungin omarahoitusosuus on 15 000 €.

Päätös perustuu avustuksen hakuohjeessa ilmoitettuun avustuksen käyttötarkoitukseen ja avustamisen ehtoihin sekä käytettävissä olleeseen määrärahaan. Avustusta myönnettäessä on otettu huomioon suunnitellun toiminnan sisältö, laatu ja laajuus sekä kustannusarvion realistisuus ja hankkeen rahoituspohja.

Avustuksen käyttöaika on 01.08.2024 – 31.07.2025. Avustus tulee käyttää päätöksessä ilmoitettuna käyttöaikana. Avustuksen saajan tulee tallentaa tiliselvitys ja muu raportointi aluehallinnon asiointipalveluun heti hankkeen tai toiminnan päätyttyä, kuitenkin viimeistään kahden kuukauden kuluttua avustuksen käyttöajan päättymisestä.

Valmistelu ja lisätiedot:
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736
nuorisosihteeri Tarja Tastula
tarja.tastula(at)taidekaupunki.fi, p. 050 553 7219

Esittelijä	Sivistysjohtaja Juhani Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä avustuspäätöksen tiedoksi ja hyväksyä avustukseen liittyvän omarahoitusosuuden.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.